关于做好2014年秋季教材征订工作的通知
各学部：

     2014年秋季教材的征订工作已经开始，为规范教材征订程序，确保教材及时、准确到位，现将有关事项通知如下：

   一、组织机构：
    1、征订工作领导小组

    组长：林卫民

    成员：王彤 张继军 高雁鸣  于苒

    2、工作小组

    组长：张继军

    成员：王静 王东  郭丽丽 赵龙  杨晓琴  杨海娟  教研组长

    二、征订内容：

1、海淀区指定用书（含教材、教辅等教学用书）

	工作内容
	执行人
	截止完成时间

	1、 协调教研组长填写教材申报表。

2、 审核本学部教材申报全部内容。

3、 依次征求教务处主任、学部主管校领导、教学主管校领导意见并确认签字，并最终审定拟征订教材的全部内容。

4、 签字纸质版及电子版报送学校一类采购工作小组。
	学部教学主任/主任助理
	5月10日

	5、 根据教委及学校采购要求，在规定时间内完成以下工作：

1）海淀区指定用书报送至海淀区教委指定部门

2）实施区外教材招标采购工作。
	杨晓琴
	6月15日

	备注：一类采购工作小组联系人：杨海娟老师（联系电话：82747699）

2、 海淀区指定用书外的其他教学用书(含小语种教材、教辅等教学用书，以下简称区外教材）

    三、征订流程及时间安排：

特此通知！

北外附校一类采购工作小组

2014年4月21日